
Tabuľka č. 2
Č�slo stĺpca 1 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Množstvo Index Jedn.cena Jedn.cena Jedn.cena Jedn.cena SPOLU /€/ SPOLU /€/ SPOLU /€/ SPOLU /€/

Druh činnosti pr�c
/€ /   

L�ky 
/€/     

H�je 
/€/     

Dvory 
/€/     

VPS L�ky      H�je       Dvory     
VPS 

skut.2009
Kosba tr�vnikov 312178 m2 5 0,0355 0,0398 0,0465 0,0398 55 411,60 62 123,42 72 581,39 62 123,42
Jarn� vyhrab. tr�vnikov 312178 m2 1 0,0166 0,0332 0,0332 0,0331 5 182,16 10 364,31 10 364,31 10 333,09
Jarn� vyhrab. kr�kov 14709 m2 1 0,0581 0,0664 0,0664 0,0661 854,59 976,68 976,68 972,27
Vyhrab�vanie l�stia z tr�vnikov 312178 m2 1 0,0498 0,0448 0,0465 0,0447 15 546,46 13 985,57 14 516,28 13 954,36
Vyhrab�vanie l�stia z kr�kov 14709 m2 1 0,0880 0,0896 0,0896 0,0662 1 294,39 1 317,93 1 317,93 973,74
Odburinenie zahustenej v�sadby 14709 m2 1 0,3386 0,6971 0,6971 0,6942 4 980,47 10 253,64 10 253,64 10 210,99
Orez kr�kov 36186 ks 1 0,6373 0,6639 0,8265 0,6633 23 061,34 24 023,89 29 907,73 24 002,17
Čistota pl�ch 32,6887 ha 72 4,3152 4,9791 4,9791 5,3688 10 156,20 11 718,74 11 718,74 12 635,93

SPOLU 116 487,21 134 764,18 151 636,70 135 205,97

Tabuľka č. 3
Č�slo stĺpca 1 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Množstvo Index Jedn.cena Jedn.cena Jedn.cena Jedn.cena SPOLU /€/ SPOLU /€/ SPOLU /€/ SPOLU /€/

Druh činnosti pr�c
/€ /   

L�ky 
/€/     

H�je 
/€/     

Dvory 
/€/     

VPS
L�ky         

s DPH
H�je          

s DPH
Dvory        

s DPH
VPS 

skut.2009
Kosba tr�vnikov 312178 m2 5 0,0355 0,0398 0,0465 0,0398 65 939,80 73 926,87 86 371,85 62 123,42
Jarn� vyhrab. tr�vnikov 312178 m2 1 0,0166 0,0332 0,0332 0,0331 6 166,76 12 333,53 12 333,53 10 333,09
Jarn� vyhrab. kr�kov 14709 m2 1 0,0581 0,0664 0,0664 0,0661 1 016,97 1 162,25 1 162,25 972,27
Vyhrab�vanie l�stia z tr�vnikov 312178 m2 1 0,0498 0,0448 0,0465 0,0447 18 500,29 16 642,83 17 274,37 13 954,36
Vyhrab�vanie l�stia z kr�kov 14709 m2 1 0,0880 0,0896 0,0896 0,0662 1 540,33 1 568,33 1 568,33 973,74
Odburinenie zahustenej v�sadby 14709 m2 1 0,3386 0,6971 0,6971 0,6942 5 926,76 12 201,84 12 201,84 10 210,99
Orez kr�kov 36186 ks 1 0,6373 0,6639 0,8265 0,6633 27 442,99 28 588,42 35 590,20 24 002,17
Čistota pl�ch 32,6887 ha 72 4,3152 4,9791 4,9791 5,3688 12 085,87 13 945,30 13 945,30 12 635,93

SPOLU 138 619,77 160 369,37 180 447,67 135 205,97



Tabuľka č.4
Č�slo stĺpca 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Index Množstvo Jedn.cena SPOLU /€/ SPOLU /€/ Množstvo Jedn.cena SPOLU /€/ SPOLU /€/

Druh činnosti pr�c
/€/     

H�je H�je       
s DPH    
H�je            

/€/     
Dvory Dvory     

s DPH   
Dvory

Kosba tr�vnikov 5 370 148 m2 0,0398 73 659,45 87 654,75 308 753m2 0,0465 71 785,07 85 424,24
Jarn� vyhrab. tr�vnikov 1 370 148 m2 0,0332 12 288,91 14 623,80 308 753m2 0,0332 10 250,60 12 198,21
Jarn� vyhrab. kr�kov 1 38 086m2 0,0664 2 528,91 3 009,40 26 434 0,0664 1 755,22 2 088,71
Vyhrab�vanie l�stia z tr�vnikov 1 370 148 m2 0,0448 16 582,63 19 733,33 308 753m2 0,0465 14 357,01 17 084,85
Vyhrab�vanie l�stia z kr�kov 1 38 086m2 0,0896 3 412,51 4 060,88 26 434 0,0896 2 368,49 2 818,50
Odburinenie zahustenej v�sadby 1 38 086m2 0,6971 26 549,75 31 594,20 26 434 0,6971 18 427,14 21 928,30
Orez kr�kov 1 98 955 ks 0,6639 65 696,23 78 178,51 38 129 ks 0,8265 31 513,62 37 501,21
Čistota pl�ch 72 40,8234 ha 4,9791 14 634,99 17 415,64 33,5187 ha 4,9791 12 016,30 14 299,39

SPOLU 215 353,38 256 270,51 162 473,45 193 343,41

Tabuľka č.5
Č�slo stĺpca 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Index Množstvo Jedn.cena SPOLU /€/ SPOLU /€/ Množstvo Jedn.cena SPOLU /€/

Druh činnosti pr�c
/€ /   

L�ky L�ky       
s DPH    
L�ky            

/€/     
VPS

VPS 
skut.2009

Kosba tr�vnikov 5 382 500 m2 0,0355 67 893,75 80 793,56 312 178 m2 0,0398 62 123,42
Jarn� vyhrab. tr�vnikov 1 382 500 m2 0,0166 6 349,50 7 555,91 312 178 m2 0,0331 10 333,09
Jarn� vyhrab. kr�kov 1 22 765 m2 0,0581 1 322,65 1 573,95 14 709 m2 0,0661 972,27
Vyhrab�vanie l�stia z tr�vnikov 1 382 500 m2 0,0498 19 048,50 22 667,72 312 178 m2 0,0447 13 954,36
Vyhrab�vanie l�stia z kr�kov 1 22 765 m2 0,0880 2 003,32 2 383,95 14 709 m2 0,0662 973,74
Odburinenie zahustenej v�sadby 1 22 765 m2 0,3386 7 708,23 9 172,79 14 709 m2 0,6942 10 210,99
Orez kr�kov 1 42029 ks 0,6373 26 785,08 31 874,25 36 186 ks 0,6633 24 002,17
Čistota pl�ch 72 40,5265 ha 4,3152 12 591,36 14 983,72 32,6887 ha 5,3688 12 635,93

SPOLU 143 702,39 171 005,85 135 205,97



Index Jedn.cena /€/ SPOLU /€/ 
pr�c pl�n 2007 pl�n 2007

Kosba tr�vnikov 312 178 m2 5 0,0498 77 732,32
Jarn� vyhrab�vanie tr�vnikov 312 178 m2 1
Jarn� vyhrab�vanie kr�kov 14 709 m2 1 0,0730 1 073,76
Vyhrab�vanie l�stia z tr�vnikov 312 178 m2 1 0,0730 22 789,00
Vyhrab�vanie l�stia z kr�kov 14 709 m2 1
Odburinenie zahustenej v�sadby 14 709 m2 1 0,1992 2 930,03
Orez kr�kov 36 186 ks 1 0,4979 18 017,01
Čistota pl�ch 32,6887 ha 72 4,9791 26 041,65
Orez stromov od 3 do 5 m 2568 ks 0,4 4,3152 4 432,57

SPOLU 153 016,34

Druh činnosti Množstvo


